
 
ЗАЧЕПИЛІВСЬКА  РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

 

НАКАЗ 

 

Зачепилівка 

 

06.02.2019                                                                                                      № 21 

 

Про проведення відкритого 

фестивалю гумору «Торба сміху» 

 

Відповідно до ст. 8 Закону України «Про позашкільну освіту», з  метою  

створення  умов  для творчого,  інтелектуального і духовного розвитку дітей  та  

молоді,  виявлення  талановитих,  обдарованих, творчих  особистостей,  

патріотичного,  морального  та естетичного виховання дітей та молоді, 

організації їх змістовного дозвілля, н а к а з у ю: 

  

 

1.  Взяти участь у  відкритому фестивалі гумору «Торба сміху» серед учнів 7-

10-х класів закладів загальної середньої освіти.  

21 березня 2019 року. 

  

2. Керівникам закладів освіти забезпечити підготовку та участь команди 

закладу освіти у відкритому фестивалі гумору.  

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на  завідувача районного 

методичного кабінету Бєляєву А.І. 

 

 

Начальник відділу освіту,  

молоді та спорту                                                                   О. ПЕТРЕНКО 

 

 

 

 

 


